

digidigi seed IVS

CVR-nr. 37640336

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juli 2017

Christian Nicolai Thiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

digidigi seed IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et IT og digitalt holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. april 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.500, og en egenkapital på kr. 1.000. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, og har heller ikke udbetalt gage til direktør.

digidigi seed IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	digidigi seed IVS Grønnegade 31, 4. 1107 København K
CVR-nr.	37640336
Stiftelsesdato	26. april 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	26. april 2016 - 31. december 2016
Direktion	Christian Nicolai Thiesen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

digidigi seed IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.500</u>
Aktiver		<u>1.500</u>

digidigi seed IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000
Egenkapital	1	<u>1.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500</u>
Gældsforpligtelser		<u>500</u>
Passiver		<u>1.500</u>

digidigi seed IVS

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt selskabskapital	1.000		1.000
Egenkapital ultimo	1.000		1.000